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 شماره 7480

توتو اسپورت )ایتالیا(
کریســتیانو رونالدو فوق ســتاره پرتغالی 
فوتبــال جهان، ســرانجام جــواب منفی 
از 17 روز  پــس  را  تســت کرونــای خــود 
بودن در قرنطینه گرفت و می تواند برای 
یوونتــوس بازی کنــد. موضوعــی که این 
روزنامــه به آن پرداختــه و تیتر »رونالدو، 
حالا من بازی می کنم!« را به عنوان یکی 

از تیترهای اصلی خود انتخاب کرد.

گاردین اسپورت )انگلیس(
نابی اســتایلس، ســتاره ســابق تیــم ملی 
بــا  انگلیــس کــه در جــام جهانــی 1966 
ســه شــیرها به مقــام قهرمانی رســید، در 
7۸ ســالگی دارفانــی را وداع گفــت. ایــن 
روزنامه هم با اشــاره بــه اینکه نابی چهره 
منحصربه فردی بــا آن دندان های ریخته 
داشــت، عنــوان »نابــی اســتایلس« را بــا 
توجــه به نــام فامیل او برای درگذشــت او 

برگزید.

موندو دپورتیوو )اسپانیا(
آنســو فاتی ســتاره جوان بارسلونا و تیم 
ملی اسپانیا دیروز 1۸ ساله شد. بازیکنی 
که در چند وقت اخیر رکوردهای ویژه ای 
را بــه عنــوان جوان ترین بازیکــن به نام 
خود به ثبت رســانده است. بازیکنی که 
بسیاری عقیده دارند او اسطوره خواهد 
شد. این روزنامه هم سن او یعنی 1۸ را 

روی جلد خود برده است.

شکایت پرسپولیس از خلیل زاده، ITC  شجاع صادر نمی شود

شریفی؛ خرید جدید سرخ ها بعد از باز شدن پنجره
هافبــک  شــریفی  محمــد 
۲۰ ســاله فصــل گذشــته ســایپا با 
قراردادی دو ســاله به پرسپولیس 
پیوســت. او که ســابقه حضــور در 
رده هــای ســنی پایــه تیم ملــی را 
دارد، پس از باز شــدن پنجره نقل 
و انتقالات، به جمع سرخپوشــان 
پیوســت و نامش در فهرست ۲۳ 
ساله ها قرار خواهد گرفت. گفتنی 

است دیروز رئیس کمیته وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال از دریافت شکایت 
باشگاه پرســپولیس در خصوص شجاع خلیل زاده بازیکن سابق این باشگاه که 
به الریان قطر پیوسته خبر داد. جمشید نورشرق گفت: »شکایت پرسپولیس از 
خلیل زاده، در مرحله نخســت رســیدگی قرار دارد. برهمین اساس ضمن ابلاغ 
دادخواســت پرســپولیس، از خلیــل زاده درخواســت کردیــم موارد مــورد نظر و 
دفاعیــات خودش را اعلام کنــد تا اقدامات لازم جهت بررســی پرونده و ادعای 
مطروحــه انجــام شــود.« امیرعلی حســینی مســئول روابط بین الملل باشــگاه 
پرســپولیس هم در مورد صدور ITC خلیل زاده گفت: »فدراســیون فوتبال قطر 
از فدراســیون فوتبال ما استعلام گرفته و درخواســت ITC کرده ولی فعلًا صادر 
نشــده و بســتگی به تصمیم مدیریت دارد که به احتمال زیــاد می خواهد علیه 
باشگاه قطری طرح دعوا کند؛ به احتمال زیاد باشگاه ITC را صادر نمی کند، البته 
اگر اختلافی بین بازیکن و باشگاه به وجود بیاید این طور نیست که بازیکن نتواند 
بازی کند. احتمالاً از ITC موقت اســتفاده می شــود و بازی می کند ولی به خاطر 

مخالفت ما پرونده ای در فیفا باز می شود و مستندات می خواهند.«

دستور العمل بهداشتی جهت برگزاری لیگ فوتبال
حیدر بهاروند، سرپرست فدراسیون فوتبال و رئیس سازمان لیگ در نامه ای 
بــه باشــگاه ها و هیأت هــای فوتبــال دســتورالعمل بهداشــتی جهــت برگزاری 
مســابقات لیــگ را ابلاغ کــرد. در نامه بهاروند آمده اســت: »با توجه به شــیوع 
ویروس کرونا و ضرروت به حداقل رســاندن تعداد افراد حاضر در ورزشــگاه ها 
تا اطلاع ثانوی دستور فرمائید نسبت به انجام این موارد همکاری لازم صورت 
گیــرد. حضــور تنهــا بازیکنان اصلــی و ذخیره به همــراه کادر فنی در ورزشــگاه، 
حضور مســئولان عالی رتبه باشــگاه طبق روال فصل پیش )۴ نفره همراه تیم 
میهمان و ۶ نفره همراه تیم میزبان(، تعیین همکاران مسئول در روز برگزاری 
مســابقه از ســوی هیأت فوتبال استان یا شهرســتان )از جمله عوامل برانکارد، 
توپ جمع کن ها و ســایر عوامل اجرایی روز مســابقه(، ممنوعیت حضور افراد 
مختلف در کلیه فضای ورزشگاه و همچنین استقرار میهمانان و مسئول شهری 
در فضاهای مختلف مانند جایگاه وی آی پی، سکوها و کنار زمین، تأمین ۶ نفر 
توپ جمع کن و ۴ نفر از عوامل برانکارد، با نظر هیأت فوتبال اســتان و نظارت 
تیــم میزبان بــر انجام صحیح دســتورالعمل های بهداشــتی صــادره از جمله 

ضدعفونی و پلمب رختکن ها و فضا های اجرایی.«

آغاز اردوی تیم ملی وزنه برداری با انجام تست کرونا
اردوی تیم ملی وزنه برداری بزرگســالان از دیروز )شــنبه( در کمپ تیم های 
ملی با شــرایط قرنطینه و رعایت پروتکل های بهداشــتی به مــدت ۴۰ روز آغاز 
شد. با توجه به اجرای پروتکل های بهداشتی و حفظ سلامتی وزنه برداران و کادر 
فنی، از نفرات دعوت شــده به این اردو، آزمایش کرونا گرفته شــد تا نفراتی که 
نتیجه تست آنها منفی بود از امروز )یکشنبه( و به صورت قرنطینه اردوی خود را 
برگزار کنند. حافظ قشقایی، حسین سلطانی، محمد زارعی، علی میری، صالح 
چراغی، کیانوش رستمی، سهراب مرادی، رسول معتمدی، سیدایوب موسوی، 
علی هاشمی، کیا قدمی و علی داوودی نفرات دعوت شده به تیم ملی هستند.

اتحادیه جهانی کشتی: حسن یزدانی، بولدوزر ایرانی
اتحادیه جهانی کشــتی با انتشــار فیلمی از مبارزه های حسن یزدانی آزادکار 
وزن ۸۶ کیلوگــرم ایــران و دارنــده مدال های طــلای جهان و المپیک، از شــیوه 
هجومی وی در برابر حریفان تمجید کرد. این اتحادیه با اشاره به شیوه هجومی 
حسن یزدانی برابر رقبا، نوشت: حسن یزدانی یکی از هجومی ترین کشتی گیران 
جهان است که با دست چپ زیر کتف حریفان می زند و مانند بولدوزر به سمت 
آنها حمله ور می شود. سوپر استار کشتی ایران با همین شیوه قهرمان المپیک 

۲۰1۶ ریو شد.

استقلالی ها توهین به پیامبر اعظم)ص( را محکوم کردند

اعضای تیم فوتبال استقلال در حاشیه تمرین دیروز توهین نشریه فرانسوی 
بــه پیامبر اســلام را محکــوم کردند. محمود فکــری ســرمربی، پرویز مظلومی 
سرپرست و بازیکنان تیم استقلال با نشان دادن متنی درهفته وحدت، توهین 

به ساحت مقدس پیامبر اکرم )ص( را محکوم کردند.

کریمی: با این شیوه استقلال باز هم موفق نمی شود
علی کریمی، هافبک استقلال دیروز برای حضور در تیم اف سی قطر عازم 
این کشــور شــد. او در آخریــن صحبت های خود قبــل از ترک ایــران به» ورزش 
ســه «گفت:»تصمیم خیلی ســختی بود که از اســتقلال دل بکنی و جدا شوی و 
خیلــی درباره آن فکر کردم اما به نظــرم دوره فوتبالی ای که ما می توانیم بازی 
کنیم، شاید خیلی نباشد؛ دوست داشتم تجربه جدیدی را در زندگی فوتبالی ام 
داشته باشم، فقط می توانم بگویم برای خودم این تصمیم خیلی سخت بود و 
امیدوارم روزی دوباره در خدمت این باشــگاه بزرگ باشم؛اعلام شده بود که از 
استقلال چک یا پول گرفتم اما این گونه نبود.« او تأکید کرد: »سال قبل هم در 
زمان حضور آقای شــفر اگر در 6 هفته پایانی امتیازات لازم را کســب می کردیم 
و از دســت نمی دادیم، شانس قهرمانی داشــتیم ولی در مجموع شرایط بدی 
از نظر فوتبالی تجربه نکردیم. یکســری مســائل و حواشــی اطــراف تیم بود که 
نیروی بازیکنان و کل مجموعه استقلال را می گرفت تا این موفقیت ها حاصل 
نشود؛ خیلی بهتر می شد مشکلات دو فصل اخیر استقلال را مدیریت کرد؛ در 
مشــکلات ،تمام مجموعه باید کمک کنند و همــکاری بین مدیریت، مربیان و 
بازیکنان وجود داشــته باشد ولی همکاری لازم در حد قهرمانی در تیم نبود؛ با 

این شیوه استقلال در آینده هم موفق نمی شود.«

 پاسخ خبرنگار استرالیایی به ترسناک ترین 
داستان ورزشی دنیا

کــه  عنــوان  ایــن  بــا  کــرد  مطــرح  ســؤالی   SBNation توئیتــری  صفحــه 
»ترســناک ترین داستان ورزشــی دنیا را در 6 کلمه بگویید.« افراد مختلفی به 
این ســؤال پاســخ دادند که یکی از آنــان »آدام پیکوک« خبرنگار اســترالیایی 
فاکس اســپورت این کشــور بــود. او در پاســخ به این ســؤال نوشــت:»ایران در 
ورزشگاه کریکت ملبورن گل مساوی را زد.«او به بازی تاریخی تیم ملی ایران 
در راهیابی به جام جهانی 199۸ اشــاره کرد که تیم ملی در ملبورن با تســاوی 

۲- ۲ مقابل استرالیا به جام جهانی فرانسه راه یافت.

سیاهی در کنار سپیدی، نه قهرمان و ضدقهرمان
نگاهی واقع گرایانه به مدیران چند سال اخیر پرسپولیس

پنجره نقل و انتقالاتی و جریمه سنگین 
مالی بــه دلیل عقــد قرارداد بــا مهدی 
طارمی بود. با رفتن طاهری، گرشاسبی 
ورزش  در  زیــادی  ســال های  کــه  آمــد 
مدیریــت کــرده و توانســت برنامه های 
طاهری را ادامه دهد و بازیکنانی مانند 
مهــدی ترابــی را در زمــان محرومیــت 
پرسپولیس جذب این تیم کند. او رابطه 
خوبی با بازیکنان داشــت کــه با آنها به 
قهرمانی لیگ و فینال آســیا هم رســید 
ولــی این موضــوع باعث شــد قــرارداد 
ستاره ها افزایش پیدا کند و قراردادی با 
ترابی بسته شــود که او به راحتی بتواند 
فســخ کنــد. گرشاســبی هــم بــه خاطــر 
قانون منع بکارگیری بازنشســتگان کنار 

رفت و جای خود را به عرب داد.
ë  مدیر فوتبالی که هواداران را مأیوس

کرد
ایــن میــان تجربــه دوبــاره حضــور  در 
محمدحســن  مثــل  فوتبالــی  مدیــری 
پرسپولیســی ها  بــرای  انصاری فــرد 

خوشــایند نبود. در دومین دوره حضور 
سرخپوشــان،   6۰ دهــه  بازیکــن  ایــن 
پرونــده برانکــو بــه ســرانجامی نرســید 
کــه هیچ، بدهی ســنگین کالــدرون هم 
بــه پرونــده قطــور پرســپولیس در فیفا 
اضافه شــد. یحیی گل محمــدی اگرچه 
جانشــینی موفق بــرای مــرد آرژانتینی 
بود ولــی نوع جدایــی او از شــهرخودرو 
حاشــیه های زیــادی ایجــاد کــرد و پــول 
رضایتنامــه او به این باشــگاه مشــهدی 
هم که هنوز داده نشــده است. در حالی 
کــه پرونــده ماریو بودیمیر هــم هنوز در 
جریان اســت. اینهــا همه در شــرایطی 
اســت کــه ایســنا در ۲4 شــهریور 99 در 
گزارشــی اســنادی را منتشــر کــرد که در 
آن نشــان می دهد انصاری فرد که خود 
را یــک مدیــر پرسپولیســی  تمــام عیــار 
میلیــون  حــدود 17  می کــرد،  قلمــداد 
تومــان از حســاب باشــگاه بــرای خرید 
البســه شــخصی هزینــه کــرده و ظاهــراً 
مشــکلات مالــی باشــگاه هــم اهمیتی 

برای او نداشــته اســت. بعد از او هم که 
رســول پناه آمــد. مدیــری که نشــان داد 
شــرایط احراز سرپرســتی پرسپولیس را 
ندارد و چه بســیار مدیران شایسته تری 
می توانســتند به جای او در این ســمت 
در  دندانپزشــک  دکتــر  ایــن  باشــند. 
ادبیاتــی  بــا  شــده  منتشــر  ویدیوهــای 
صحبــت می کــرد کــه در شــأن مدیری 
در ایــن ســطح نیســت امــا فــارغ از این 
ویدیوهــا او توانســت بــه هــر ترتیبی که 
بــود بدهی کلان برانکو را تســویه کند تا 
ایــن کابوس از ســر پرسپولیســی ها رفع 
شود. هرچند که این رفع بدهی با کمک 
کارگزار و گرفتن وام از بانک اسپانســری 
بوده باشــد. او در ماجرای جدایی ترابی 
مقصــر بود ولــی درباره جدایی شــجاع 
خلیــل زاده بــه نظــر می رســد کــه ایــن 
بازیکــن زیاده خــواه بــوده اســت. علــی 
علیپور هم که با مصاحبه رئیس باشگاه 
ماریتیمو مشخص شد که دو ماه قبل از 
مذاکره با پرسپولیســی ها بــرای تمدید، 

بــا پرتغالی هــا تمــام کــرده و بــه توافق 
رسیده بود. رسول پناه توانست 7 خرید 
داشته باشد که کمک شایانی به صعود 
پرســپولیس بــه فینال آســیا کردند و در 
نهایت بشــار رســن را با چنــگ و دندان 

نگه داشت و اجازه جدایی به او نداد.
بگوییــم  تــا  گفتیــم  را  اینهــا  تمــام 
پرســپولیس مدیرانی بســیار توانمندتر 
انصاری فــرد  و  رســول پناه  عــرب،  از 
می خواهــد اما گروهی یا فقط نمره 1۰۰ 
را می دهنــد یــا صفــر. افراد برایشــان یا 
قهرمان هستند یا ضد قهرمان. اما باید 
ســیاهی را در کنار ســپیدی دید و خوب 
و بــد را کنار هم گذاشــت. قطعاً ممکن 
اســت مدیران بســیار بهتری نسبت به 
ســمیعی باشند اما او تازه کارش را آغاز 
کرده و دیکته نانوشــته هم غلط ندارد. 
او یکــی از اهــداف اصلی خــود را مبارزه 
بــا فســاد می دانــد و باید دیــد چقدر در 
این مسیر موفق می شود. موضوعی که 

آینده آن را مشخص خواهد کرد.

گــروه ورزش / بعــد از شکســت اســتقلال مقابــل 
پاختاکور ازبکستان در لیگ قهرمانان آسیا، اتفاقاتی 
در فرودگاه دوحه رخ داد و سیدحســین حســینی 
دروازه بان این تیم با ســتوده پزشــک استقلال به 
خاطر مصاحبه ای که او انجام داده بود درگیر شد 
و فرشید اسماعیلی و محمد دانشگر هم با یکی از 
اعضای کادر پزشکی استقلال درگیر شدند. پس از 
آن ستوده اعلام کرد دیگر به استقلال باز نخواهد 
گشــت. وقتی محمــود فکری به عنوان ســرمربی 
انتخاب شــد از دکتر امین نوروزی خواست تا کادر 
پزشــکی به تمرینــات برگردنــد که به جز ســتوده 
بقیه همکاران نوروزی به تمرینات بازگشتند ولی 
آنها اعتقاد داشــتند بازیکنان باید از کادر پزشکی 
عذرخواهی کنند. در این میان عذرخواهی نکردن 
بازیکنان خاطی، باعث شد کادر پزشکی عطای کار 
در اســتقلال را به لقایش ببخشند و بعد از غیبت 
ســتوده، همــکاران او نیز بعــد از بازی دوســتانه با 

چوکا از کادرفنی و بازیکنان خداحافظی کردند. با 
این اتفاقات قرار شــد کادر پزشــکی جدیدی برای 
اســتقلال انتخــاب شــود و طبــق برنامــه اعضای 
گروه پزشــکی جدید در تمرینات این تیم شرکت 
خواهند کرد. دکتر نوروزی که ۲5 سال در استقلال 
حضور داشت، بعد از خداحافظی خودش و کادر 
پزشکی استقلال بیانیه ای صادر کرد و در بخشی از 
آن نوشت: »گاهی اوقات برای ماندنی شدن باید 
رفت و نماند. گفتنی ها بسیار است و مجال سخن 
کم .خط مشی ما پایبندی به اصولی چون تعصب 
و احترام به پیشکسوتان و زحمتکشان و جلوگیری 
از هرگونه سالاری به جز هوادارسالاری است. تنها 
آرزویم موفقیت اســتقلال عزیز اســت و سلامتی 
و شــادابی همه هواداران شــریف و موفقیت حاج 

محمود فکری و همکارانش در این راه سترگ.«
گفتنی اســت دیروز اتفاق دیگری هــم در تمرین 
اســتقلال رخ داد و محمــد نــادری مدافــع ســابق 

پرسپولیس که هفته پیش با استقلال قرارداد امضا 
کــرده بــود، در تمریــن این تیم حضور پیــدا کرد و 
پیراهن شماره ۲ استقلال را که متعلق به زنده یاد 
منصور پورحیدری و خسرو حیدری بود به تن کرد 
اما در این بین خبری از دیگر مدافع چپ استقلال 
یعنی میلاد زکی پور در تمرین دیروز نبود. با اعلام 
باشگاه استقلال، زکی پور مدافع  هافبک چپ پای 
این تیم با نامه فکری در اختیار باشگاه قرار گرفته 

و می تواند تیم جدید خود را معرفی کند و از جمع 
آبی های پایتخت جدا شــود. او مقابل چوکا اصلًا 
برای آبی پوشــان بــه میدان نرفــت و البته با تذکر 
جدیــد فکری بابــت رفتارش مواجه شــد. گفتنی 
است هرویه میلیچ هم دیشب به ایران بازگشت و 
به نظر می رسد این موضوع هم در قطع همکاری 
بــا زکی پــور تأثیرگذار بــود. از گل گهر ســیرجان به 

عنوان مقصد احتمالی زکی پور نام برده می شود.

ســمیعی  جعفــر  معارفــه  نشســت 
مدیرعامــل جدیــد باشــگاه پرســپولیس 
اجرایــی  معــاون  شــکوری  ابراهیــم  و 
ایــن باشــگاه صبــح دیــروز همزمــان بــا 
نخســتین روز کاری این دو فرد در باشگاه 
پرســپولیس برگــزار شــد. در این مراســم 
علــی رغبتی، مهدی رســول پناه و محمد 
فیــاض از اعضای هیأت مدیره و افشــین 
پیروانــی بــه عنــوان مدیــر تیــم حضــور 
داشــتند. رســول پناه سرپرست مستعفی 
باشــگاه که در جلســه هیأت مدیــره برای 
انتخــاب مدیرعامــل غایــب بــود، در این 
جلسه تودیع شرکت نکرد و بدون اینکه با 
خبرنگاران صحبت کند ساختمان باشگاه 
را تــرک کــرد. ســمیعی بعــد از مراســم 
معارفــه اش در جمــع خبرنــگاران گفت: 
»امیــدوارم در کوتاهتریــن مدت شــرایط 
را بــرای قهرمانــی پرســپولیس در آســیا 
فراهــم و ۲9 آذر یــک جشــن ملــی برگزار 

کنیــم. با کادر فنی صحبت کرده ایم، آنها 
زحمت کشــیدند و بــا کمبودها و شــرایط 
ســخت تیــم را قهرمــان کرده و بــه فینال 
لیــگ قهرمانــان آســیا رســانده اند. بدون 
شــک از آنها حمایت خواهد شــد. ضمن 
آن که پرســپولیس بازیکنان باغیرتی دارد 
کــه از تمــام تــوان آنهــا اســتفاده خواهــد 
شــد. در حــال حاضــر بزرگتریــن مشــکل 
باشــگاه مســائل اقتصادی اســت. در این 
تشــکیل  اقتصــادی  کمیتــه  یــک  زمینــه 
خواهد شــد. ضمن آنکــه در مورد حضور 
باشــگاه در بورس نیــز برنامه ریزی شــده 
و قطعــاً اقدامات حضور در بازار ســرمایه 
انجــام خواهد شــد. همــکاری باشــگاه با 
کارگــزار ادامــه خواهد داشــت. ما بــا آنها 
قرارداد داریم و ان شــاءالله آنها هم از تیم 
حمایــت خواهند کرد تا به روزهای خوبی 
برســیم.« مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
در خصوص اینکه خیلی ها به انتخاب وی 

بابت اینکه ورزشی نیست انتقاد می کنند 
و آیــا می توانــد بــا ایــن فشــار انتقــادات 
موفق شــود؟ چنین پاســخ داد: »ما تمام 
تلاش مــان را می کنیــم که موفق شــویم. 
در ضمن از ســمت قبلی اســتعفا داده ام 
چــون طبــق قانــون نمی توانــم مدیــرکل 

حراست وزارت ورزش و جوانان باشم.«
ë  شــکوری: بــا هیــچ مربــی و بازیکنی به

مشکل نخواهیم خورد
ابراهیم شکوری هم در جمع خبرنگاران 
در خصــوص انتخابش به عنــوان معاون 
چنیــن  پرســپولیس  باشــگاه  اجرایــی 
صحبت کرد: »امیدوارم با همدلی، اتحاد 
و همبســتگی موفقیت های زیادی را رقم 
بزنیــم. این امکان پذیر نیســت مگر اینکه 
هــواداران، کادر فنی، بازیکنان  و مدیریت 
باشــگاه همدل باشــند. کمتــر از ۵۰ روز تا 
فینال آســیا زمان داریــم و امیدوارم همه 
کمــک کننــد تــا در این مدت کــم آرامش 

را بــه تیــم برگردانیم. آرامــش مهمترین 
نکته اســت. چــون از نظر فنــی تیم دارای 
کــه  روزی  از  اســت.  بالایــی  توانایی هــای 
مسئولیت گرفتم به رصد کردن مشکلات 
پرداختم و امیدوارم مشکلات را پشت سر 
بگذاریــم. این اتفاق قطعاً شــدنی اســت 
چــون مــا پشــتوانه ۴۰ میلیونی هــواداران 
را داریــم کــه در ایــن مســیر بــه مــا کمک 
می کنــد.« او دربــاره نامــه رادوشــوویچ و 
فســخ قــرارداد هــم چنیــن توضیــح داد: 
»بایــد اول قراردادها را ببینیم که شــرایط 
چگونه اســت. ما با هیــچ مربی و بازیکنی 
بــه مشــکل نخواهیــم خــورد. چــون مــن 
را  بازیکنــان  مشــکلات  و  بــودم  بازیکــن 
نــدارد.  وجــود  نگرانــی  اصــلًا  می دانــم. 
ســعی کردیم با رادو هم صحبت کنیم و 
فکر نمی کنم مشــکل خاصی باشد. فقط 
باید بررســی کنیم و ببینیم درخواســت او 

چیست و چه مطالباتی دارد.«

ë  رغبتــی: اســتعفا داده ام و منتظــر نظــر
مجمع هستم

علــی رغبتی عضــو هیأت مدیره باشــگاه 
پرســپولیس نیــز در حاشــیه این مراســم 
»مــن  گفــت:  اســتعفایش  درخصــوص 
اســتعفایم را تقدیم کــرده ام و باید ببینم 
نظــر مجمــع چیســت و چــه تصمیمــی 
گرفتــه خواهــد شــد. در حــال حاضر یک 
جــای خالی در هیــأت مدیره وجــود دارد 
و اگــر بــا اســتعفا یم موافقــت شــود بایــد 
افــراد جدیــد اضافــه شــوند. در خصوص 
حضــور ســمیعی در هیــأت مدیــره هــم 

خواهــد  تصمیم گیــری  مجمــع  فقــط 
کــرد.« او در خصــوص اعتــراض برخی از 
نماینده هــای مجلــس به نحــوه انتخاب 
مدیرعامــل جدیــد باشــگاه پرســپولیس 
چنین واکنشــی داشــت: »به هــر حال هر 
ســازمانی اختیاراتی برای خــودش دارد و 
نظر دوســتان و نماینده های مجلس هم 
محترم اســت اما باید شــرایط باشــگاه را 
در نظر بگیریم و پرســپولیس در خیلی از 
جاهای دیگر نیازمند کمک نماینده های 
مجلس است. ان شــاءالله در آن بخش ها 

به باشگاه کمک کنند.«

 رضاوند آقای گل استقلال
 در بازی های تدارکاتی

اســتقلال در حالی خــود را برای اولین بازی  
در لیگ بیستم که شنبه 17 آبان مقابل تیم 
تازه لیگ برتری شده مس رفسنجان آماده 
می کنــد کــه تاکنــون 4 بازی دوســتانه تحت 

هدایت محمود فکری برگزار کرده است.
این تیم نفت مســجد ســلیمان را ۲-1، هوادار 
را 1-۰ و چــوکای تالــش را ۳-۰ شکســت داد و 
مقابل شهرداری آســتارا به تساوی 1-1 رسید. 
ایــن تیــم 7 گل زده داشــته کــه ۳ گل آن را 
آرش رضاوند و بقیه را وریا غفوری، ســیاوش 
یزدانی، فرشید اسماعیلی و مهدی قائدی به 
ثمر رســانده اند. اســتقلال ۲ گل هــم دریافت 
کرده که ســهم هر کــدام از دروازه بان های این 
تیم یک گل خورده بوده اســت. محمد رشید 
مظاهــری پــس از برخورد توپ بــه بازیکنان و 
تغییر مســیر توپ دروازه اش باز شــد و دروازه 
سید حسین حســینی هم از روی نقطه پنالتی 

باز شده است.

ســمیعی  جعفــر   / جیــرودی  حامــد 
نامــی  شــد؛  پرســپولیس  مدیرعامــل 
که هــواداران پرســپولیس انتظــارش را 
نداشــتند و در میــان اســامی، گزینه ها و 
گمانه زنی هــا جایــی نداشــت. در واقــع 
کمتر هــواداری رئیس حراســت وزارت 
امــا  می شناســد  را  جوانــان  و  ورزش 
انتخاب او باعث شد بسیاری به یاد ایرج 
عــرب مدیرعامــل اســبق پرســپولیس 
بیفتند که او هــم پیش از حضور در این 
باشــگاه ریاســت حراســت وزارتخانه را 
برعهده داشت. از آنجایی که برانکو در 
زمان مدیریت عرب از پرسپولیس جدا 
شــد تعداد زیادی از هــواداران، عرب را 
مسبب جدایی مرد کروات می دانند و از 
دوران حضور او اصلًا دل خوشی ندارند. 
پــس از اســتعفای رســول پناه اکثــر آنها 
خواهان بازگشت حمیدرضا گرشاسبی 
یا علی اکبر طاهری به صندلی مدیریت 
باشــگاه محبوب شــان بودنــد. مدیرانی 
کــه کارنامه نســبتاً خوبی از خــود به جا 
گذاشــتند امــا اگــر بخواهیم بــه کارنامه 
عرب نگاه منصفانه ای داشــته باشــیم، 
بایــد دوران او را از چنــد منظــر مــورد 
بررســی قرار دهیم. واقعیت این است 
که برانکــو بعد از ۳ قهرمانــی پیاپی در 
لیــگ برتر، کســب یــک جــام حذفی و 
۳ ســوپرجام و حضــور در فینــال لیــگ 
قهرمانان آســیا، دیگر انگیزه و اشــتیاق 
زیــادی بــرای ادامــه کار در پرســپولیس 
نداشــت و وقتی هم پیشــنهاد هنگفت 
الاهلی عربســتان را دریافــت کرد، عزم 
خــود را بــرای رفتــن جــزم کــرد. عــرب 
هم چون می دانســت اگر پــول برانکو را 
بدهــد، او باز هم به ایــران بر نمی گردد، 
بــرای  کــه  را  پولــی  گرفــت  تصمیــم 

تســویه بــا برانکــو بــه دســتش رســیده 
خــرج نگه داشــتن ســتاره های تیم کند 
کــه پیشــنهادهای خوبــی بــرای جدایی 
داشــتند و عــلاوه بــر آن بازیکنــی مانند 
محمدحســین کنعانی زادگان را هم به 
تیم اضافه کرد. عــرب در ادامه گابریل 
کالــدرون را به عنوان ســرمربی انتخاب 
کــرد کــه نشــان داد مربی بزرگی اســت 
و کارنامــه قابــل دفاعــی با صدرنشــین 
و  فصــل  نیــم  در  پرســپولیس  کــردن 
حضــور در مرحلــه نیمــه نهایــی جــام 

حذفی به جای گذاشت.
برخــی گفتــه انــد مدیریــت باشــگاهی 
ماننــد پرســپولیس در قواره هــای عرب 
نبود و شــاید اگر از هواداران پرسپولیس 
عنــوان  بــه  را  نفــر   5۰ می خواســتند 
کاندیداهای مدیرعاملی معرفی کنند، 
عــرب میــان آنهــا دیــده نمی شــد امــا 
طاهری و گرشاسبی هم مدیرانی بودند 
کــه در ابتــدا یــا چنــدان شــناخته شــده 
نبودند یا برای مدیرعاملی مناســب به 
نظر نمی رسیدند. طاهری که کارشناس 
اقتصــاد و کارشــناس ارشــد مدیریــت 
مالــی  درآمدهــای  توانســت  اســت، 
پایداری را به وجود آورد و بدهی سنگین 
مانوئل ژوزه را پرداخت کند. تیم تحت 
مدیریت او با حضور ستارگانی از جمله 
علیرضا بیرانوند، ســیدجلال حسینی، 
وحید امیری و رامین رضاییان توانست 
نایــب قهرمانــی و ســپس قهرمانی در 
لیگ برتر را با مربیگری برانکو به دست 
آورد، قهرمان سوپرجام شود و به نیمه 
نهایــی لیــگ قهرمانــان آســیا صعــود 
کنــد ولــی نکتــه منفــی و بــزرگ دوران 
مدیریت او، شکایت ریزه اسپور ترکیه از 
پرســپولیس و محرومیت این تیم از دو 

دکتر نوروزی بعد از 25 سال با استقلالی ها خداحافظی کرد

حضور نادری در روز جدایی زکی پور

عرب گرشاسبیطاهری انصاری فرد
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